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一、關係企業概況： 

1.關係企業組圖：113 年 12 月 31 日 
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二、各關係企業基本資料： 
時間：113.12.31；單位：元 

編號 被 投 資 公 司 設 立 日 期 地 址 實 收 資 本 額 主 要 營 業 項 目 

1 三門科技股份有限公司 1997 年 11 月 台北市內湖區行忠路 42 號 6 樓 NT$200,000,000 
IC CARD 製造及銷

售 

2 摩迪投資股份有限公司 1997 年 02 月 台北市內湖區行忠路 42 號 6 樓 NT$284,609,000 專業投資 

3 Total Profit Holdings Ltd. 2002 年 07 月 
Level 2,Lotemau Centre Vaea 

Street,Apia,Samoa 
HK$3,088,700 控股公司 

4 
Solomon (Cayman)  

International Corporation 
1998 年 06 月 

The Grand Pavilion Commercial Centre, 

Oleander Way, 802 West Bay Road, P.O. Box 

32052, Grand Cayman, KYI-1208 Cayman 

Islands. 

US＄7,232,836 控股公司 

5 所羅門貿易(深圳)有限公司 2002 年 09 月 
深圳市福田區深南大道 2001 號嘉麟豪庭 C

棟 1604  
HK$3,000,000 國際貿易 

6 鈺門國際貿易(上海)有限公司 2002 年 04 月 
上海市黃浦區魯班路 600 號江南造船大廈

1418 室 
US$6,800,000 國際貿易 

7 富相科技股份有限公司 1990 年 08 月 台北市內湖區行忠路 42 號 5 樓 NT$605,803,020 
液晶顯示器製造及

銷售 

8 
Goldentek Display 

System(BVI) Co., Ltd. 
1997 年 06 月 

3rd F.J&C Building, P.O. Box 362, Road Town 

Tortola, British Virgin Islands,VG1110 
US＄23,803,400 

銷售液晶體顯示器

及模組 

9 
Futek Trading Company 

Limited 
1997 年 06 月 

3rd F.J&C Building, P.O. Box 362, Road Town 

Tortola, British Virgin Islands,VG1110 
USD＄1,050,000 轉口貿易 

10 
Solomon Goldentek Display 

(HK)Limited 
1990 年 04 月 

香港葵浦華星街 12-14 號華星工業大廈 18

樓 A 座 
HK＄500,000 轉口貿易 
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編號 被 投 資 公 司 設 立 日 期 地 址 實 收 資 本 額 主 要 營 業 項 目 

11 富相電子科技(東莞)有限公司 2001 年 10 月 
東莞市高埗鎮低涌第三工業區富相大道 168

號 
HK＄40,000,000 

生產銷售新型液晶

顯示器 

及模組 

12 新門科技股份有限公司 1990 年 05 月 台北市內湖區行忠路 42 號 6 號 NT＄206,878,040 
液晶面板製造及銷

售 

13 
Solomon Robotics (THAI) 

Ltd.(註) 

2018 年 6 月 25

日 

85/8 Khlong Kluea Sub-district, Pak kret 
District, Nonthaburi Province 11120 Thailand 

Baht8,292,000 
智動化技術服務及

銷售 

14 
Solomon Science Technology 

(VN) Company Limited 
2018年4年27日 

4F,No.08,Ton That Thuyet ,My Dinh 2,Nam 

Tu Liem, Hanoi Vietnam 

USD1,300,000 

(VND30,470,500,000) 

智動化技術服務及

銷售 

15 業生科技股份有限公司 2018年5 月2日 台北市內湖區行忠路 42 號 6 號 NTD174,000,000 電子零組件製造 

16 
Solomon Technology (USA) 

Corp. 
2019年2月11日 

727 Brea Canyon Rd, Unit 15, Walnut CA 

91789 
USD3,100,000 

智動化技術服務及

銷售 

17 盈門能源科技股份有限公司 2020年6月15日 台北市內湖區行忠路 42 號 6 樓 NTD220,000,000 
再生能源自用發電

設備 

18 
Solomon Energy Technology 

(Singapore) Pte. Ltd. 
2020年7月24日 

175A Bencoolen Street #08-06/07 

Burlington Square Singapore (189650) 
SGD1,000,000 

再生能源自用發電

設備 

19 盛鵬科技股份有限公司 
2021 年 10 月 26

日 
台北市大安區忠孝東路 4 段 148 號 8樓之 5 NTD10,000,000 

電力能源相關產品

進出口 

20 
Solomon Technology Japan Co., 

Ltd. 

2023年 6月 14

日 

101-0035 東京都千代田区神田紺屋町 8番

地 NCO 神田紺屋町 7F－9 

¥22,000,000 元 

 

智動化技術服務及

銷售 

註 1：Solomon Robotics (THAI) Ltd.於 2025.2.20 奉泰國政府核准解清算完成。    
註 2：報表日兌換率 US＄：NTD＄=1:32.79；HK＄：NTD＄= 1:3.93 ； SGD＄：NTD＄= 1:23.29；CYN＄：NTD＄=1：4.48     
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三、推定為有控制與從屬關係者，其相同股東資料：無。 

 
四、整體關係企業經營業務所涵蓋之行業： 

編號 被 投 資 公 司 行 業 別 

1 三門科技股份有限公司 製造及銷售 

2 摩迪投資股份有限公司 專業投資 

3 Total Profit Holdings Ltd. 控股公司 

4 Solomon (Cayman) International Corporation 控股公司 

5 所羅門貿易(深圳)有限公司 國際貿易 

6 鈺門國際貿易(上海)有限公司 國際貿易 

7 富相科技股份有限公司 製造及銷售 

8 Goldentek Display System(BVI) Co., Ltd. 轉口貿易 

9 Futek Trading Company Limited 轉口貿易 

10 Solomon Goldentek Display (HK)Limited 轉口貿易 

11 富相電子科技(東莞)有限公司 製造及銷售 

12 新門科技股份有限公司 製造及銷售 

13 Solomon Robotics (THAI) Ltd. 智動化技術服務及銷售 

14 Solomon Science Technology (VN) Company Limited 智動化技術服務及銷售 

15 業生科技股份有限公司 製及銷售 

16 Solomon Technology (USA) Corp. 智動化技術服務及銷售 

17 盈門能源科技股份有限公司 製造及銷售 

18 Solomon Energy Technology (Singapore) Pte. Ltd. 製造及銷售 

19 盛鵬科技股份有限公司 製造及銷售 

20 Solomon Technology Japan Co., Ltd. 智動化技術服務及銷售 
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五、各關係企業董事、監察人及總經理資料： 

日期：113 年 12 月 31 日；單位：股 

編號 企 業 名 稱 職 稱 姓 名 或 代 表 人 持 股 數 持 股 比 例 

1 三門科技股份有限公司 董 事 長 所羅門（股）代表：陳政隆  20,000,000 100% 
114.6.30~117.6.29 董 事 所羅門（股）代表：陳健三   

2 摩迪投資股份有限公司 董 事 長 所羅門（股）代表：陳政隆 28,460,900 100% 
114.6.30~117.6.29 董 事 所羅門（股）代表：陳健三   

3 Total Profit Holdings Ltd. 董 事 許清信 0 0 
 

4 Solomon (Cayman) International 
Corporation 

董 事 所羅門（股） 7,232,836 100% 

5 所羅門貿易(深圳)有限公司 董 事 長 謝麗珠 0 0 
董 事 高升輝 0 0 
董 事 葉麗瑜 0 0 

6 鈺門國際貿易(上海)有限公司 董 事 長 高升輝 0 0 
  董 事 林寶村 0 0 
  董 事 陳雪蘋 0 0 
  監 事 謝明達 0 0 
  總 經 理 高升輝 0 0 
7 富相科技股份有限公司 董 事 長 陳健三 0 0 
 112.6.14~115.6.13 董 事 陳政隆 0 0 
  董 事 所羅門（股）代表：蔡得勝 42,871,029 70.77% 
  董 事 所羅門（股）代表：缺額   
  董 事 所羅門（股）代表：林育民   
  董 事 所羅門（股）代表：林盛昌    
  董 事 所羅門（股）代表：張聖暉    
  監 察 人 勝興投資（股）代表：陳金龍 612,000 1.01％ 
  監 察 人 勝興投資（股）代表：葉勝發   
  總 經 理 林盛昌 0 0 
8 Goldentek Display System (BVI)Co., Ltd. 董 事 陳健三 0 0 
9 Futek Trading Company Limited 董 事 陳健三 0 0 
0 Solomon Goldentek Display(HK) Limited 董 事 陳健三 0 0 

11 富相電子科技(東莞)有限公司 董 事 長 潘梅玉 0 0 
  董 事 林寶村 0 0 
  董 事 陳巧雪 0 0 
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編號 企 業 名 稱 職 稱 姓 名 或 代 表 人 持 股 數 持 股 比 例 

12 新門科技股份有限公司 
113.6.13~116.6.12 

董 事 長 陳政隆 69,000 0.33％ 
董 事 陳呂素玉 0 0 
董 事 三門科技（股）代表人：江健智 3,071,117 14.845% 
董 事 三門科技（股）代表人：李榮恩  

  董 事 梁力仁 0 0 
  獨 立 董 事 傅亦中 0 0 
  獨 立 董 事 温機榮 0 0 
  獨 立 董 事 游文彬 0 0 
  獨 立 董 事 陳鴻霖 0 0 

13 Solomon Robotics (THAI) Ltd.(註) 董 事 陳政隆 1 0 
14 Solomon Science Technology (VN) 

Company Limited 董 事 長 陳政隆 0 0 

15 業生科技股份有限公司 董 事 長 所羅門（股）代表：陳政璉 6,100,000 
 

35.06% 
 

 111.6.29~114.6.28 董 事 所羅門（股）代表：陳健三 
  董 事 所羅門（股）代表：梁力仁 
  董 事 TIEF Fund, L.P.代表：張原禎 1,200,000 6.90% 
  董 事 創新工業技術移轉（股）代表：陳明怡 1,200,000 6.90% 
  監 察 人 富相科技(股)代表：林寶村 360,000 2.07% 
  監 察 人 富相科技(股)代表：陳娟娟 

16 Solomon Technology (USA) Corp. 董 事 長 陳政隆 0 0 
17 盈門能源科技股份有限公司

112.6.30~115.6.29 
董 事 長 所羅門（股）代表：陳健三 22,000,000 100% 
董 事 所羅門（股）代表：陳政隆   
董 事 所羅門（股）代表：高升輝   
監 察 人 所羅門（股）代表：林寶村   

18 Solomon Energy Technology (Singapore) 
Pte. Ltd. 

董 事 長 
董 事 

陳政隆 
Karin Kok Lee Kheng 

0 
0 

0 
0 

19 盛鵬科技股份有限公司 董 事 長 彭成琪 100,000 10% 
  董 事 黃柏曄 0 0 
  董 事 所羅門（股）代表：陳健三 510,000 51% 
  監 察 人 梁力仁 0 0 

20 Solomon Technology Japan Co., Ltd. 董 事 長 陳政隆 0 0 

註：Solomon Robotics (THAI) Ltd.於 2025.2.20 奉泰國政府核准解清算完成。 
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六、關係企業營運概況： 
日期：113 年 12 月 31 日；單位：新台幣仟元 

序號 企業名稱 
實收 

資產總值 負債總額 淨值 營業收入 
營業利

益 

本期 

損益 

每股 

盈餘 

資本額 (稅後) (元)(稅後) 

1 三門科技(股)公司 200,000 500,338 14,678 485,660 0 (272) 17,373 0.87 
2 摩迪投資(股)公司 284,609 633,292 20,536 612,756 0 (173) (68,621) (2.41) 
3 Total Profit Holdings Ltd. 13,859 1,409 0 1,409 0 0 (2,575) (1.86) 
4 Solomon (Cayman) International Corporation 225,949 237,389 0 237,389 0 (281) 12,330 0.55 
5 所羅門貿易(深圳)有限公司 12,666 4,200 2,804 1,396 0 (2,594) (2,575) (2.03) 
6 鈺門國際貿易(上海)有限公司 222,938 687,507 481,659 205,848 514,483 2,705 9,194 0.41 
7 富相科技(股)公司 605,803 2,046,687 256,284 1,790,403 759,792 52,746 79,418 1.31 
8 Goldentek Display System (BVI)Co., Ltd. 383,672 321,682 0 321,615 0 0 (8,002) (0.71) 
9 Futek Trading Company Limited 14,406 0 0 0 0 0 0 0.00 
10 Solomon Goldentek Display(HK) Limited 2,110 649 335 314 0 (49) (49) (0.10) 
11 富相電子科技(東莞)有限公司 188,114 685,614 364,062 321,552 470,055 4,674 (8,055) (0.20) 
12 新門科技(股)公司 206,878 423,594 35,926 387,668 187,189 18,130 28,191 1.36 
13 Solomon Robotics (THAI) Ltd. 8,214 5,358 150 5,208 0 (401) (364) (0.44) 

14 
Solomon Science Technology (VN) Company 
Limited 

40,042 16,997 3,431 13,566 240 (6,230) (6,230) (1.56) 

15 業生科技(股)公司 174,000 134,204 17,395 116,809 44,343 (8,594) (8,932) (0.51) 
16 Solomon Technology (USA) Corp. 94,172 26,685 9,155 17,530 7,175 (17,857) (17,857) (1.90) 
17 盈門能源科技(股)公司 220,000 451,297 315,817 135,480 127,510 (3,319) (16,532) (0.75) 

18 
Solomon Energy Technology (Singapore) Pte. 
Ltd. 

21,835 61,677 72,486 (10,809) 20,336 (10,139) (10,818) (4.95) 

19 盛鵬科技股份有限公司 10,000 11,400 418 10,982 8,511 (3,344) (4,552) (4.55) 

20 Solomon Technology Japan Co., Ltd. 4,844 4,564 887 3,677 0 (951) (950) (1.96) 
註 1：Solomon Robotics (THAI) Ltd.於 2025.2.20 奉泰國政府核准解清算完成。 

註 2：報表日兌換率 US＄：NTD＄=1:32.79；HK＄：NTD＄= 1:3.93 ； SGD＄：NTD＄= 1:23.29；CYN＄：NTD＄=1：4.48   


